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PM Samfälligheten Kantarellen  

Vid styrelsemötet i februari beslutade styrelsen om att informera samfällighet-

ens medlemmar om nedanstående punkter.  

1. Årsmöte 31/3 klockan 18.00 
Vi kommer att genomföra årsmöte torsdagen den 31 mars klockan 18.00. Vi har 

inte fått bekräftelse på lokalbokningen, men allt talar för att vi kommer att vara 

i kvarterslokalen Ålegårdsgatan 279. Vi kommer som tidigare se till att alla handlingar 

finns att tillgå i god tid innan årsmötet. En motion har inkommit.    

2. Arbetsuppgifter vårens städdag 7/4 
Torsdagen den sjunde april kommer vi att genomföra en promenad i området för att identifiera vad 

som behöver utföras under vårens städdag. Vi samlas vid lekplatsen klockan 18.00. Städdagen är pla-

nerad till den tredje maj klockan 18.00. Vid dåligt väder, genomförs den en vecka senare, den 10 maj.   

3. Valberedning 
Vid årsmötet 2021 beslutades det att efterföljande arbetsgrupp, utgör valberedning. Detta som ett led 

i att komma från systemet med att de tidigare gräsklippningsgrupperna utgör styrelse. Arbetsgruppen 

är tilltalade och kommer att föreslå styrelse och revisorer att väljas under årsmötet. Vi behöver dock 

utse två valberedare vid årsmötet. Om du är intresserad vg kontakta någon i styrelsen.   

4. Hemsida 
Kantarellen har nu en hemsida. Den ingår i avtalet med Villaägarna men de kräver att föreningen har 

en hemsidesansvarig. Styrelsen har utsett Nicklas Lidevi till ansvarig för hemsidan. Han har förtjänst-

fullt bygga denna och kommer även att ge support till medlemmar. Det främsta syftet med hemsida är 

att kunna samla våra dokument, vilket underlättar för medlemmar och styrelse. Detta PM blir en första 

test på användandet av hemsidan. Istället för att skicka mail med filer så kommer mail bara att påminna 

om att ny information finns att tillgå på hemsidan. Mer information om hemsidan kommer att skickas 

ut av Nicklas.  

5. Kratta 
Utifrån vildsvinens årscykel så får vi räkna med att påhälsning-

arna från dem kommer att starta under februari, för att sedan 

pågå fram till oktober/november. De som promenerar förbi 

gräsmattan på gatans nedre del, när det uppkommit skador, får 

gärna stanna till och lägga tillbaka grästorvor. För att underlätta 

arbetet har föreningen köpt in en kratta som står under altanen 

hos Johansson, hus nr 11.   

6. Hastighetsbegränsning 20 km 
Medlemmar i samfälligheten har påtalat att fordon på gatan 

har för hög hastighet. Vidare att det är både boende på gatan 

och besökare som kör för fort. Det är en självklarhet att vi skall 

vara rädda om barn, vuxna och husdjur. Nu vädjar styrelsen återigen till alla boende på gatan att hålla 

hastighetsbegränsningen på 20 km. Vi vill gärna att ni upplyser besökare om att denna hastighetsbe-

gränsning gäller och att vi på denna gata visar hänsyn till varandra.  
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7. Vildsvin 
Den 29:e november hade Mölndals stad bjudit in boendeföreningar, företag samt jägare till ett möte 

om vildsvinsproblemen. Det var endast en representant per företag/förening som fick komma. Kanta-

rellen representerades av Kent Bengtsson. Samtalstonen var god trots att frågan väcker mycket käns-

lor. Här kommer en kort sammanfattning:  

 Jakttrycket skall öka.  

 Jägarna har möjlighet att låna termiska kikarsikten och kikare.  

 Jaktlag väster om oss kommer att inleda åteljakt. 

 Få vildsvin lades ned under 2020. 

 En skyddsjägare skall utses. 

 Jakträttsavtalen skall omförhandlas.  

 Enligt den nationella- och regionala vildsvinsplanen så kommer även Mölndal att inleda arbe-

tet med att skatta populationens storlek.    

Som det ser ut i dagsläget så verkar området kring Hills golfbana var mest drabbat.  

8. Facebookgrupp 
För snabb informationshantering avser vi att starta en facebookgrupp. Syftet är främst att snabbt och 

enkelt kunna varna varandra tex när det befinner sig objudna gäster på gatan. Nicklas Lidevi återkom-

mer med information kring detta.  

9. Trafikspegel  
En motion har inkommit till årsmötet. Den är skriven av styrelsen och föreslår att det skall monteras 

en trafikspegel på stolpen vid hus nummer 53. Detta då det är skymd sikt på grund av kurva och häckar 

längst ner på gatan. Många bilar håller förhållandevis hög hastighet där och en spegel kan underlätta 

att se mötande bil. Kostnaden uppskattas till 3 200 kr. Motionen i sin helhet kommer att finnas till-

gänglig innan årsmötet. 

10. Ekonomi   
Vår eminente kassör Svante har tagit fram resultat och balansräkning för verksamhetsåret 2021. Re-

sultatet blev minus 1 354 kr. Vi hade lägre kostnad för gräsklippning samtidigt som det gick åt en del 

förbrukningsmaterial vid renoveringen av lekhuset.       

11. Gräsklippning 2022 
Styrelsen har kontrakterat samma leverantör som föregående år. Deras kostnadsuppräkning uppgick 

till endast någon hundralapp. Vi har även lämnat önskemål om att samma medarbetare skall ansvara 

för gräsklippningen.  

12. Snöröjning 
Vi har ett väldigt bra avtal med företaget som sköter snöröjningen, med fast pris till låg kostnad. Några 

av er har kanske noterat att det kört olika fordon som skottat och grusat. Det är en ytterligare aktör 

som inte har uppdrag för oss som också kört här. Det har framkommit klagomål kring snöröjningen. 

Styrelsen har diskuterat frågan och lämnar följande kommentar: i det fall föreningens medlemmar 

önskar att all snö tas bort efter kanterna på gatan så kommer prislappen på snöröjningen att öka radi-

kalt. Om medlemmar ej är nöjda med detta svar föreslår vi att motion skrivs till nästkommande års-

möte. 

 

Samfälligheten Kantarellen styrelsen/Kent Bengtsson 


